かかかぬぬぬままましししんんんきききんんん   ニニニュュューーースススリリリリリリーーーススス

令和 ３年 １月２５日

お客さま 各位

鹿沼相互信用金庫

理事長 橋本 公之

令和３年版当金庫カレンダーの祝日移動について
～東京オリンピック・パラリンピック開催に合わせた祝日の移動～

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、東京オリンピック・パラリンピックの開催が１年延期になったことに伴い、令和２年

１２月２８日に施行された「令和三年東京オリンピック競技大会・東京パラリンピック競技大

会特別措置法」に基づき、令和３年の「海の日」「スポーツの日」および「山の日」の休日が

移動となります。

 つきましては、大変恐縮ではございますが、当金庫の令和３年度版カレンダーの「海の日」

「スポーツの日」および「山の日」の祝日を下記のとおり読み替えてご使用いただきますよう

お願い申し上げます。

記

祝日名 移動前（例年）  移動後（特別措置）

海の日
７月１９日（月）

（７月の第３月曜日）
→ ７月２２日（木）

スポーツの日
１０月１１日（月）

（１０月の第２月曜日）
→ ７月２３日（金）

山の日 ８月１１日（水） →
８月 ８日（日）

※８月９日（月）は振替休日

以 上

本件に関する問合せ先

  鹿沼相互信用金庫

   業務統括部(田中、福田) TEL 0289-65-7423